平成 23 年５月 12 日

各 位

 会 社 名 ： 株 式 会 社 ト ー カ イ

代 表 者 名 ： 代表取締役社長 小野木 孝二

（コード番号 ： 9729 東証第一部・名証第二部）

問 合 せ 先 ： 専 務 取 締 役  安 藤  嘉 章

（ 電話番号 ： 0 5 8 - 2 6 3 - 5 1 1 1 ）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 23 年５月 12 日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成 23 年６月

29 日開催予定の第 56 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社事業の現状に則し、事業内容の明確化および事業の拡大により、定款第２条に定める目的

を追加するものであります。

２．変更の内容

変更の内容は別紙のとおりであります。

３．日程

定款変更のための株主総会開催日  平成 23 年６月 29 日（水曜日）

定款変更の効力発生日       平成 23 年６月 29 日（水曜日）

以 上

別 紙

変更の内容

                              （下線  は変更部分を示します）

現 行 定 款 変 更 案

第２条 （目的）

    当会社は、次の各事業を営むことを目的

とする。

（１）寝具類、布製品の製造、加工、衛生処理、

販売及び賃貸

（２）医療用・看護用・福祉用の機械器具用品の

製造、加工、衛生処理、販売及び賃貸

（３） ～ （４） （号文省略）

（５）各種家庭用・事務用・商業用・工業用・娯

楽用の機械器具用品及び食料品の販売及

び輸出入

（６） ～ （26） （号文省略）

第２条 （目的）

    （現行どおり）

（１）寝具類、布製品の製造、加工、衛生処理（滅

菌消毒業務含む。）、販売及び賃貸

（２）医療用・看護用・福祉用の機械器具用品の

製造、加工、衛生処理（滅菌消毒業務含む。）

、販売及び賃貸

（３） ～ （４） （現行どおり）

（５）各種家庭用・事務用・商業用・工業用・娯

楽用の機械器具用品、消耗品及び食料品の

販売及び輸出入

（６） ～ （26） （現行どおり）